	附件2：
化学与化工学院寝室文化创建大赛参赛报名表 

	宿舍号
	1#N111
	校区
	翡翠湖校区
	专业班级
	高分子2023-1班

	宿舍长姓名
	
	联系方式
	手机：               
QQ号：               

	成员名单
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	床位号
	分工情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	所选宿舍主题
	

	宿舍文化设计理念（60字左右）

	

	宿舍文化内涵建设方案

	

	宿舍文化建设目标与成效

	

	宿舍成员突出事迹（200字以内）

	


